AIR POLLUTION CONTROL
HOCO
Slangekobling
HOCO slangekobling for rask og enkel tilkobling
mellom slangen og klaffventilen.
Passer til klaffventil KLVA, KLVM og STCN.
Utstyrt med sperre for inn- og utkobling.
A: Angir tilkobling til klaffventil KLVA og KLVM.
B: Angir slangens diameter.
Art. nr A ( mm)  Utvendig B ( mm)  Innvendig C ( mm) D ( mm) Vekt ( kg)
HOCO-050-038 47 37.5 115 45 0.2
HOCO-050-045 47 45 115 55 0.15
HOCO-050-050 47 50 115 55 0.25
HOCO-063-050 66.5 50 145 51 0.35
HOCO-063-045 66.5 45 145 48 0.4
HOCO-063-063 66.5 63 145 51 0.45
HOCO-076-050 75 50 145 51 0.5
HOCO-076-063 75 63 145 63 0.55
HOCO-076-076 75 76 135 70 0.5
HOCO-038-038 37.5 37.5 115 55 0.2
MUHO slangemuffe kan med fordel brukes for montering av ANHO og CLHP slange
på slangekoblingen.
Art. nr Ø mm Ø innvendig mm Ø utvendig mm
MUHO-038 38 37/50 42/54
MUHO-050 50 47/62 56/70
HOCO-050-038: MUHO-038
HOCO-xx-050: MUHO-050